垫江县曹回镇人民政府电子来文

垫曹回府发〔2023〕17号
垫江县曹回镇人民政府

关于成立“金牌垫小二”助企专项行动

工作领导小组的通知

各村（居）、企业：

 按照县“金牌垫小二”助企专项行动和全县“产业突破年”“作风建设年”工作要求，加快推动经济高质量发展，镇政府从机关选派工作力量担任镇内各企业的“垫小二”，开展“金牌垫小二”助企专项行动，经研究决定成立曹回镇“金牌垫小二”助企专项行动工作领导小组，其组成人员如下：

组  长：刘  勇  镇政府镇长

    副组长：符  浩  镇党委组织委员

成  员：谭  亮  镇党政办主任

    聂奔月  镇党群办负责人

胡荣耀  镇经发办主任

黄  静  镇财政办负责人

黎保兵  镇建管办负责人

周  平  镇环保办负责人
肖建国  镇应急办主任
王  钧  镇农业服务中心主任

封  斌  镇文化服务中心主任

谭  科  镇社保所所长

邹  威  曹回派出所所长

何仁斌  曹回司法所所长
领导小组下设办公室（镇经发办内），由胡荣耀任办公室主任，龚建勇、袁霄为工作人员，统筹协调全镇“金牌垫小二”助企专项行动工作，全方位做好政策宣传、要素保障、问题化解等助企服务，更加快捷高效地解决企业诉求，提升办事便利度、服务满意率、发展获得感。

    特此通知
                      垫江县曹回镇人民政府

                     2023年4月11日

  垫江县曹回镇党政办公室                   2023年4月11日印发
— 2 —
— 1 —